FIEP
Federação
das Indústrias
do Estado
da Paraíba

Edifício Agostinho Velloso da Silveira
Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br

SESI
Serviço
Social
da Indústria

SENAI
Serviço Nacional
de Aprendizagem
Industrial

I E L
Instituto
Euvaldo
Lodi

RETIFICAÇÃO NA LISTA DE CONVOCAÇÃO DOS APORVADOS NA
PRIMEIRA ETAPA E A CONVOCAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO
SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI - Departamento Regional da
Paraíba, por intermédio de sua Diretora Regional, no uso das suas atribuições,
que lhe são asseguradas pela alínea “b” do art. 53 do Decreto nº 494 de 10 de
Janeiro de 1962,

RESOLVE:

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO na lista de
APROVADOS NA PRIMEIRA ETAPA e a CONVOCAÇÃO PARA SEGUNDA
ETAPA do Edital nº 01/2020 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI,
CONSIDERANDO O ITEM 5.2 do referido edital, cujas alterações estão a seguir
elencadas:

VAGA: ADMINISTRAÇÃO – ESCOLA SESI PRATA/CAMPINA GRANDE

CANDIDATOS TURNO CPF CRE

1. DAVID EVERTON GOMES ALVES MANHA 103.268.854-80 9,11

2. KETHELY KAROL DE SOUSA CABRAL TARDE 059.649.224-30 9,00

3. ALINE DA SILVA CRUZ TARDE 701.478.224-08 8,75

4. ANDERSON CAIO REGIS CAMPELO TARDE 063.530.944-00 8,56

5. ALUSKA DA SILVA MUNIZ BARBOSA MANHÃ 103.906.824-38 8,41

6. CARLOS EDUARDO FÉLIX RODRIGUES MANHÃ 708.009.574-31 8,41

7. CARMEM ODILIA ALBUQUERQUE OLIVEIRA MANHÃ 705.183.724-99 8,36

8. WEMILLY DE SOUSA CARVALHO MANHÃ 101.577.414-86 8,33

9. GEISIANE ANTONITA DO NASCIMENTO MANHÃ 093.839.844-06 8,27

10. JOSE FERNANDES DE OLIVEIRA NETO MANHÃ 056.805.864-01 7,30

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido Processo
Seletivo, munidos de Currículo, RG, CPF e Declaração Escolar, no local e data
assim definido:

Local: Federação das Indústrias do Estado da Paraíba – FIEP, localizado a Rua
Manoel Gonçalves Guimarães, 195 - José Pinheiro – Campina Grande/PB - Gerência
de Recursos Humanos (Sala de Reuniões 5º ANDAR)

Horário: às   08h30min entrevista e estudo de caso
às 10h30min aplicação de teste prático de informática (Indústria do
Conhecimento da FIEP)

Data: 13/02/2020

http://www.fiepb.org.br/
mailto:dr@dr.pb.senai.br

FIEP
Federação
das Indústrias
do Estado
da Paraíba

Edifício Agostinho Velloso da Silveira
Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br

SESI
Serviço
Social
da Indústria

SENAI
Serviço Nacional
de Aprendizagem
Industrial

I E L
Instituto
Euvaldo
Lodi

VAGA: COMUNICAÇÃO SOCIAL – MARKETING – DEPARTAMENTO

REGIONAL/CAMPINA GRANDE

CANDIDATOS TURNO CPF CRE

1. ADRIELLE GAIAO PEREIRA TARDE 093.680.774-10 9,73

2. SONALLE EDUARDA DA CUNHA SALGUEIRO TARDE 114.800.754-77 9,41

3. FABIO ANISIO BATISTA SERVOLO JUNIOR TARDE 118.511.304-54 9,26

4. CRISTIANA WANDERLEY FERRAZ TARDE 101.830.244-19 9,25

5. THAIS MARCELY ALVES TORRES TARDE 128.488.884-31 9,21

6. LUANA RACHEL ALVES LEMOS TARDE 067.213.803-40 9,20

7. MARIA EDUARDA BEZERRA DE VASCONCELOS TARDE 141.854.507-45 9,17

8. TAYNA DA SILVA SOUZA TARDE 110.877.344-36 9,16

9. MARIA HELENA DE SOUTO LEITE TARDE 706.023.094-76 9,15

10. ANDRE LUIS BARBOSA DE O. JUNIOR TARDE 122.497.754-86 9,14

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido Processo
Seletivo, munidos de Currículo, RG, CPF e Declaração Escolar, no local e data
assim definido:

Local: Federação das Indústrias do Estado da Paraíba – FIEP, localizado a Rua
Manoel Gonçalves Guimarães, 195 - José Pinheiro – Campina Grande/PB - Gerência
de Recursos Humanos (Sala de Reuniões 5º ANDAR)

Horário: às 10h – entrevista e estudo de caso

Data: 17/02/2020

VAGA: EDUCAÇÃO FÍSICA – JOÃO ÚRSULO RIBEIRO COUTINHO -

JURC/JOÃO PESSOA

CANDIDATOS TURNO CPF CRE

1. MATHEUS RIBEIRO ALVES TARDE 111.284.524-05 8,77

2. CAYO HENRIQUE DO N. FERREIRA MANHÃ 707.556.264-94 8,71

3. MARIA EDUARDA DANTAS DA SILVA MANHÃ 112.365.464-66 8,66

4. MAYALISON SANTOS PEREIRA MANHÃ 099.032.634-90 8,60

5. ERICK OLIVEIRA LINO NOITE 711.601.314-81 8,30

6. JANAÍNA MILA PONTELLO TARDE 022.898.411-45 7,99

7. FRANCISCO BRENO CRUZ ALVES NOITE 058.047.644-89 7,97

8. ALEXSANDRO VICENTE DA SILVA TARDE 098.538.894-39 7,83

9. JAELSON LIMA DE OLIVEIRA TARDE 082.036.844-08 7,74

10. LETICIA SOUSA DOS REIS TARDE 137.768.854-24 7,72

http://www.fiepb.org.br/
mailto:dr@dr.pb.senai.br

FIEP
Federação
das Indústrias
do Estado
da Paraíba

Edifício Agostinho Velloso da Silveira
Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br

SESI
Serviço
Social
da Indústria

SENAI
Serviço Nacional
de Aprendizagem
Industrial

I E L
Instituto
Euvaldo
Lodi

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido Processo
Seletivo, munidos de Currículo, RG, CPF e Declaração Escolar, no local e data
assim definido:

Local: SESI – JOÃO URSULO RIBEIRO COUTINHO, localizado a Rua Hélio Holanda
de Medeiros, 200 – Costa e Silva – 58081-212 – João Pessoa/PB

Horário: às 14h – entrevista e estudo de caso

Data: 13/02/2020

VAGA: LETRAS / PEDAGOGIA – ESCOLA SESI PRATA/CAMPINA GRANDE

CANDIDATOS TURNO CPF CRE

1. CARLOS ROBERTO GONCALVES DA SILVA TARDE 706.014.544-30 9,37

2. JEANI SILVA DAS MERCES TARDE 089.861.034-60 8,72

3. FABIANA FERNANDES DE OLIVEIRA MANHÃ 009.402.154-62 8,56

4. FERNANDA KARLA DOS SANTOS OLIVEIRA TARDE 121.687.534-07 8,54

5. FERNANDA PATRICIO DO MONTE MANHÃ 014.317.544-04 8,42

6. JANINE ELLEN DO NASCIMENTO CAMPOS MANHÃ 713.511.034-07 8,42

7. IANNA DREISSI MENDES DA CUNHA TARDE 711.832.954-13 8,13

8. MARIA JUCINEIDE ARAÚJO TARDE 066.495.244-50 8,06

9. LUCAS SANTOS VELEZ TARDE 708.710.284-25 7,92

10. MAYSA HELLEN DA SILVA CAVALCANTI TARDE 119.291.434-19 7,92

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido Processo
Seletivo, munidos de Currículo, RG, CPF e Declaração Escolar, no local e data
assim definido:

Local: Federação das Indústrias do Estado da Paraíba – FIEP, localizado a Rua
Manoel Gonçalves Guimarães, 195 - José Pinheiro – Campina Grande/PB - Gerência
de Recursos Humanos (Sala de Reuniões 5º ANDAR)

Horário: às   08h30min entrevista e estudo de caso

às 10h30min aplicação de teste prático de informática (Indústria do
Conhecimento da FIEP)

Data: 14/02/2020

Campina Grande/PB, 12 de Fevereiro de 2020.

Comissão Organizadora

http://www.fiepb.org.br/
mailto:dr@dr.pb.senai.br